
Penzion Eliška Lipno - ubytování u vody

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

15.06. - 01.09.

Dvoulůžkový pokoj Standard (malá obytná plocha) ... cena za pokoj se snídaní 1 260 Kč/ 1 noc.

Dvoulůžkový pokoj s možností přistýlky ... cena za pokoj se snídaní 1 260 Kč/ 1 noc.

Rodinný čtyřlůžkový pokoj s výhledem na jezero ... cena za pokoj se snídaní 2 520 Kč.

Pokoj 2+2 ... cena za pokoj se snídaní 2 340 Kč.

Zimní sezona - ceny

---

Období mimo sezónu - ceny

01.09. - 26.12.

01.01. - 14.06.

Mimo sezonu poskytujeme pobyty kratší než týden.

Dvoulůžkový pokoj Standard (malá obytná plocha) ... cena za pokoj se snídaní 1 060 Kč/ 1 noc.

Třílůžkový pokoj ... cena za pokoj se snídaní 1 590 Kč/ 1 noc.

Rodinný čtyřlůžkový pokoj s výhledem na jezero ... cena za pokoj se snídaní 2 120 Kč.

Pokoj 2+2 ... cena za pokoj se snídaní 2 140 Kč.

Další informace:

Cenovou nabídku vždy zasíláme e-mailem.

Domácí mazlíčky z hygienických důvodů neubytováváme.

Požadujeme zaslání zálohy ve výši 50% z celkové částky před uskutečněním pobytu. Výše zálohy závisí na

výši celkové částky za pobyt a její splatnost je týden po smluvené písemné objednávce. Po obdržení zálohy

se teprve stává pobyt rezervovaným.

Doplatek celkové částky požadujeme v den příjezdu.



Zrušení rezervace přijímáme pouze písemnou formou.

Storno poplatky:

50 % ze zálohy: v případě, že zrušíte rezervaci nejpozději do 20 dní před začátkem pobytu

100% ze zálohy: v případě, že zrušíte rezervaci méně než 20 dní před začátkem pobytu.

V případě předčasného ukončení pobytu nevzniká penzionu povinnost vrátit zaplacenou cenu pobytu nebo

snížit cenu objednaného pobytu, ani její poměrnou část.

Rekreační poplatek v ceně za pokoj.

Nás na ubytování od 14:00 do 18:00 hodin. Opuštění pokoje v den odjezdu požadujeme max. do 10 hodin.

Stravování

Snídaně od nás připravujeme z čerstvých a sezónních surovin. Host si vybírá ze studené vitrýny - sýry,

šunka, jogurty, salám, pomazánka, ovoce a zelenina a z teplé chaffiny - párky, vejce. Dále je v ceně sladké

domácí koláče, moučníky, bylinková voda, káva, čaj, cereálie. Cena za snídani je zahrnuta v ceně za pokoj.


